[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «28» декабря 2019 г. № 432-р

                      г.Лиски
Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции по

Лискинскому муниципальному району

Воронежской области

В целях создания условий для развития конкуренции на приоритетных и социально значимых рынках по содействию развитию конкуренции в Воронежской области, на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2579-р и в соответствии с требованиями Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции по Лискинскому муниципальному району Воронежской области.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Лискинского муниципального района Кейдунова М.Б.
Глава Лискинского

муниципального района                                                                И.О.Кирнос
Визирование:

Начальник

юридической службы                                                                                                                     И.А. Шиняев

________________2019 г.

Начальник отдела по экономике

и инвестиционным программам                                                                                                     Ю.М. Баутина

________________2019 г.